ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от   05.07.2021 г.                                                                                              № 24
                                                                с. Новопокровка

	«О внесении изменении в постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 28.06.2018г. № 24 «Об утверждении Порядка выдачи согласия в письменной форме владельца автомобильных дорог общего пользования местного значения Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопокровского  сельского  поселения Горьковского муниципального района Омской области.

                                                          Постановляю:
 1. Внести следующие изменения в постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 28.06.2018г. № 24 «Об утверждении Порядка выдачи согласия в письменной форме владельца автомобильных дорог общего пользования местного значения Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области:
 -  п.2  Порядка  изложить в редакции:
«2.Согласие выдается владельцам автомобильных дорог - юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, владеющим  автомобильными дорогами на вещном праве в соответствии с законодательством  Российской Федерации (далее – заинтересованные лица).

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Горьковский  муниципальный  вестник».
          Глава  Новопокровского                                                  Ю.Г. Канунников

          сельского  поселения